

Hydrol. Earth Syst. Sci. Discuss., author comment AC1
<https://doi.org/10.5194/hess-2021-333-AC1>, 2021
© Author(s) 2021. This work is distributed under
the Creative Commons Attribution 4.0 License.



Reply on CC1

Javier de la Casa et al.

Author comment on "Revealing a significant isotopic offset between plant water and its sources using a global meta-analysis" by Javier de la Casa et al., Hydrol. Earth Syst. Sci. Discuss., <https://doi.org/10.5194/hess-2021-333-AC1>, 2021

Dear James Knighton,

Thank you for the comments on the typo, we will fix it. Also thanks for the ideas about the possible explanation of the isotopic mismatch. We considered that the lag as the explanation of the offset might not be the most plausible as it would denote either a positive or negative offset, but we found a significant overall negative offset. Again, thank you for the contribution, we will incorporate this in the discussion of the new version of the manuscript.

Have a great week.